Câmara Munici
A Secretaria Legislativa
conformo pti e a prap

Présidê

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março 150 9001 ISA 80001150 14001

Fls: N° 0.1

INDICAÇÃO N° 2018/2023 Proc. N°  .213 9/ao.23
IND

Dispõe sobre: "Reestruturação Geral da Quadra Esportiva localizada na
rua Everest, próximo a ubs Pedro Izzo, bairro Jardim Esperança".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de realizar reestruturação geral
da quadra esportiva localizada na rua Everest, próximo a ubs Pedro Izzo, bairro Jdim
Esperança, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,31 de agosto de 2023.

)
an Miran
Vere • ir

- Justificativa -

A presente propositura justifica-se pela péssima ••ndição que atualmente a
quadra esportiva se encontra, havendo necessidade de colocar lixeiras, trocar os
brinquedos e manutenção geral.

111 ri

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br  I contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1